

השבוע בבנימין



כ"ג בתמוז תש"פ // 15.7.20

שביתת העוסי"ם ברחבי הארץ ובמועצה

העובדות והעובדים הסוציאליים יצאו למאבק למען השירותים החברתיים. בשבוע שעבר פתחו העובדים הסוציאליים בשביתה בכל רחבי הארץ וגם במועצה. העובדים לא זמינים לפגישות ולטלפונים. הם עושים זאת למען השירותים החברתיים וכדי שיוכלו לעמוד בעומס ולתת שירות איכותי לתושבי מדינת ישראל. ראש המועצה והנהלת המועצה עומדים לצידם ומוקירים את עבודתם ותרומתם החשובה לחוסן הקהילתי, בימי שגרה ובייחוד בתקופה זו. **תושבים יוכלו לפנות למוקד השירות 106 ולקבל מענה.** במקרים חריגים ולבקשת מענה דחוף יש לפנות למוקד השירות ולציין זאת.

יש תרבות בבנימין – מופעים והרצאות ברשת

מופע לנשים: נשים בהריון ולאחר לידה וכן מתנדבות פרויקט "אם לאם" מוזמנות למופע זום הפגתי, "קורעת ללדת" של צופיה לקס. המופע יתקיים ביום שני כ"ח בתמוז 20.7.20 בשעה 20:45. **הרצאות עיתונאים:** השבוע השתתפו כ-600 תושבי בנימין בהרצאת זום של העיתונאי עמית סגל על הפוליטיקה הישראלית. ביום ראשון הבא (26.7) הרצאה של העיתונאי איתי אנגל "איך סוריה שאחרי הקורונה משפיעה עלינו". פרטים נוספים וקישור לשיחות באתר מתנ"ס בנימין.

סיורי עששיות בשילה הקדומה – הנחה לתושבי בנימין

אתר שילה הקדומה מזמין אתכם לפעילות משפחתית חווייתית בימי חמישי של הקיץ. בתכנית: חפירה ארכיאולוגית משותפת, סדנאות טבע ועתיקות, פיקניק משפחתי בחורשה וסיור לאור עששיות בעתיקות שילה. **25% הנחה לתושבי בנימין.** פרטים והרשמה באתר שילה הקדומה.

שומרים על כללי הקורונה בבנימין – תמונת מצב וכללי בידוד

כמו בשאר רחבי הארץ גם ביישובי המועצה עולה מספר הנדבקים בקורונה. ישנם כ-100 חולים מאומתים ב-17 יישובים. 3 מהם מאושפזים בבית"ח. במקביל עולה מספר התושבים ובתי האב החייבים בבידוד. במסגרת קייטנות הקיץ מקבלים הילדים השהים בבידוד ערכות יצירה והפגה. המועצה נערכת לחלק ערכות לכלל המבודדים. **דוברות המועצה הכינה מסמך הסברה של שאלות ותשובות לקיום כללי הבידוד:**

<https://www.binyamin.org.il/uploads/n/15946.30489.5178.jpg>

בכל פנייה או שאלה בנושא הקורונה ניתן לפתוח פנייה מקוונת במוקד השירות 106 או ליצור קשר טלפוני ונציג המועצה ישיב לכם.



כביש הכרמים סגור לתנועה לשם עבודות שדרוג והרחבת הדרך

שדרוג דרך הכרמים: החלו העבודות לשדרוג דרך הכרמים מעדי-עד ועד לכביש אלון. הכביש סגור לכל תקופת העבודות שתארך כ-3 חודשים. נא התאזרו בסבלנות. המועצה עושה מאמצים על מנת לקצר את לוח הזמנים מול חברת נתיבי ישראל. **צומת שילה החדש** החל השבוע לפעול עם רמזורים. בתקופה הקרובה יוסדרו תחנות ההסעה במקום. המועצה פועלת מול משרד התחבורה כדי לאשר את כניסת התחבורה הציבורית לצומת לרווחת תושבי גוש שילה.

בהנדסה מחדשים בשירותים דיגיטליים מתקדמים – לא יהיה מענה בחלק מהימים

אגף ההנדסה משלים בימים אלה תהליך דיגיטציה להנגשת השירות לתושבים ולייעול עבודת המערכות. לשם כך בימים שני ושלישי (21/2.7) לא יינתן שירות סדיר באגף. עמכם הסליחה. במקרים דחופים ניתן לפנות למוקד השירות 106.